
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 

Num. 
609 
83 

226 
812 
86 

311 
500 
319 
717 
30 

379 
958 
75 

413 
228 
316 
250 
711 
116 
109 
558 
389 
419 
214 

Nome 
PALOMBINI FABIO MASS
MARABOTTO DAVIDE 
D`AGATA SIMONE MICHE
CATINELLO GIAMMARIA 
DEL COCO MATTEO 
DAL BOSCO MIRKO 
VARA` SALVATORE 
ZANGARI GIUSEPPE MAR
GANDINO GIACOMO 
ARANGIO FEBBO GIUSEP
PALUMBO MICHELE LORE
RICCA GIOVANNI 
CONTI TAGUALI ALESSAN
VIZZARI DIEGO 
SCUTERI EMILIO 
BERTUCCELLI GIOVANNI
CARUSO MANFREDI 
AMODEO DANILO MICHE
DE NICOLA JIMMY 
MILANI LUCA 
RICCA MATTIA 
CAMPISI VINCENZO ANTO
CARUSO ANTONIO 
SALONE DANIELE 

Motoclub/Team 
GAERNE 

PALERMO 

SICILIA A.S.D. 

PEGASO SIRACUSA 

PARDI RACING 

BERBENNO 

DELLO STRETTO - REGGIO 

VALLE DEL BELICE 

PARDI RACING 

DMX SRL SSD 

F.B.A. POWERSPORTS A.S.D

MOTOCLUB SHINE MOTORS

A.S.D. VALLE ALCANTARA 

EXTREME DI MARINA DI GI

PAOLO ROSSI CINA SRS - LI

PARDI RACING 

TAORMINA NEW 

VIKINGHI DELL`ETNA A.S.D

PARDI RACING 

MILANI 

MC SHINE MOTORSPORT 

DELLO STRETTO - REGGIO 

SICILIA A.S.D. 

CUMARICAMBIKE 

Classe 
125 

125 

125 

125 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 300 

MX1 300 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 300 

Marca 
GAS GAS 
KTM 
GAS GAS 
HUSQVARNA 
KTM 
KTM 
HUSQVARNA 
HONDA 
KTM 
HUSQVARNA 
GAS GAS 
KTM 
KTM 
HUSQVARNA 
TM 
KTM 
YAMAHA 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
HUSQVARNA 
KTM 
HUSQVARNA 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria Velocità  Media 
- 

Miglior tempo sul giroVelocità Migliore 
- 

Giro Migliore di 

Stampato: 05/12/2021 15:07:47 

Servizio Crono : ULTRATIMING  - Direttore di Gara : Angelo GUERRI 
Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: ULTRA TIMING 

Int.li d'Italia Supermarecross 2021 Rd4 
Supercampione  

Supercampione 

Gara (10:00 e 2 Giri) 

Giardini Naxos (ME) 0,850 km 

05/12/2021 16:15 

4^ Prova


